[image: image2.jpg]

	Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

[image: image1.png]

PORTARIA Nº 098 DE 26 DE JANEIRO DE 2021.
           O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com os procedimentos administrativos de nºs 707/2021 e 708/2021,
R E S O L V E
Exonerar, a pedido, o servidor MARIO ANTONIO SOARES SIMÕES, matriculas de nºs 1.528 e 3.017, dos cargos de provimento efetivo de Médico Plantonista Pediatra, com validade a contar de 25/01/2021.
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 26 de janeiro de 2021.
GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

[image: image2.jpg]